
Муниципальное образование город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г И М Н А З И Я № 44  

имени Михаила Тальского 
350075, Краснодар, ул.Старокубанская, 127, тел/факс 8(861)231-05-81,  

е-mail: school44@kubannet.ru 

П Р И К А З 

от 11.01.2021                                                                           № 1-1- у 

 

 

О запрете репетиторства педагогов со своими учениками, запрете 

использования школьных площадей для репетиторства 

 

 

В целях организации работы в МБОУ гимназии № 44 по запрету 

репетиторства педагогов со своими учениками и запрету использования 

школьных площадей для репетиторства  п р и к а з ы в а ю: 

1. Усилить разъяснительную работу с учителями о невозможности 

проведения репетиторских занятий с обучающимися МБОУ гимназии № 44. 

Не допускать использование школьных площадей для репетиторства 

учителями МБОУ гимназии № 44. 

2. Усилить разъяснительную работу с родителями (законными 

представителями) обучающихся о невозможности проведения платных 

репетиторских занятий   учителями МБОУ гимназии № 44. 

3. Довести до сведения работников организации и родителей ( 

законных представителей) обучающихся информацию о запрете 

репетиторства педагогов со своими учениками и запрете использования 

школьных площадей для репетиторства. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ гимназии № 44     Н.В.Земскова 

 
 


		2021-04-22T11:10:40+0300
	Земскова Наталья Владимировна




